EDITAL Nº 002/2025

EDITAL DE RELAÇÃO DE AGRICULTORES

INSCRITOS, PARA SELEÇÃO E RECEBIMENTO DE

SACAS DE CLORETO DE POTÁSSIO – DEMANDA

CONSULTA POPULAR 2022/2023, CONVÊNIO FPE

nº 738/2023.

RUDINEI BRIDI, Prefeito Municipal de Vista Alegre/RS, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, a relação das inscrições

por localidade para seleção de agricultores familiares a se habilitarem a receber sacas

de Cloreto de Potássio para recuperação do solo.

AGRICULTOR (A) LOCALIDADE

Joelcir José Peretto Linha Peretto

João Lapazini Netto Linha Peretto

Gilson José Piaia Linha Peretto

Elton Centenaro Linha Peretto

Vendelino Argenta Linha Centenaro

Ivaldir José Argenta Linha Centenaro

Geraldo Kipper Linha Centenaro

Eduardo Bridi Centenaro Linha Centenaro

Ivaldir Candaten Linha Centenaro

Máximo Centenaro Neto Linha Centenaro

Ivandir Quatrin Linha Centenaro

Vilson Luis Salla Linha Centenaro

Avelino Mazzutti Linha Centenaro

Eduardo Zanatta Linha Pessegueiro

Enesio Spagnol Linha Pessegueiro

Nilva Gandin Linha Seca

Maria de Fátima Cardoso Linha Seca

Joacir Antonio Piaia Linha Piaia Candaten

Jones Candaten Linha Piaia Candaten

Alceu Vianei Spagnol Linha Piaia Candaten

Eudes Centenaro Linha PCP

Edilson Centenaro Linha PCP

Sérgio Piaia Linha PCP

Hélio Piaia Linha PCP

Neila Bonafé Pessotto Linha PCP

Carlos João Dall”Asta  Linha Dall’Asta

Nadir Piaia Linha de Cezaro

Ademar Piaia Linha de Cezaro

Reni Piaia Linha de Cezaro

Marcos Andrei Lapazini Cidade

Adair Ritter Cidade

Sidinei Zancan Cidade

Pedrinho Ritter Cidade

Taylor Ritter Cidade

Jesus Nunes do Nascimento Cidade

Iomar Dall’ Asta Cidade

Elcio Francisco Basso Cidade

Carlos Roberto Ferigollo Cidade

Cleomar Candaten Cidade

Itacir José Piaia Cidade

Cleci Maria Balestrin Zanatta Cidade

Antonio Olivo Bergamaski Cidade

Anselmo Mario Lago Zanon Cidade

Marcos Aurélio Candaten Cidade

Letícia de Cezaro Cidade

Hermes Dalan Cidade

Giscard dos Santos Cidade

Felipe Quatrin Albarello Cidade

Greissi Matana Souza Cidade

Cleomar Roggia Cidade

Dirceu Erli Tomazzi Linha São Sebastião

Clementina Avozani Tomazzi Linha São Sebastião

José Fernandes de Oliveira Cavalheiro Linha Braguinha

Diomar Pereira da Trindade Linha Braguinha

Volmário Pereira Linha Braguinha

Aldecir Gabriele Linha Braguinha

Anildo Almaida Linha Braguinha

Ademar de Souza Linha Braguinha

Hélio Bernardi Linha Braguinha

Ageu da Silva Linha Braguinha

Antonia Maria Gomes Linha Braguinha

Adão Valentin do Nascimento Galhardo Linha Braguinha

Carlos Daniel Gomes da Silva Linha Braguinha

Ivone de Souza da Silva Linha Braguinha

Francisco Marques Linha Braguinha

Vilson de Souza Linha Braguinha

Tiago da Silva Linha Braguinha

Rosalino Alves Linha Braguinha

Sidinei Rodrigues Alves Linha Braguinha

Mauricio Silva dos Santos Linha Braguinha

José Antonio Machado de Oliveira Linha Braguinha

Valdenor Ribeiro da Costa  Linha São Judas

Ademar Martins da Silva Linha São Judas

Valdir Bergamaski Linha São Judas

Valdecir Debastiani Linha São Judas

Vagner Rosa de Azevedo Linha São Judas

José Ildo Bisognin Linha São Judas

Luis Clerio Popik Linha São Judas

Ivalino Binello Linha São Judas

Hélio Roque Basso Linha São Judas

Gracieli Ellwanger Linha São Judas

Evandro Kipper Linha São Judas

Angelo José Fontana Linha São Judas

Adão Martins Linha São Judas

Alisson Busnello Berta Linha São Judas

Fábio Debastiani Linha São Judas

Valdecir Ortigara Linha São Judas

Albino Debastiani Linha São Judas

Pedro Ortigara Linha São Judas

Nadir Pedro Debastiani Linha São Judas

Eliseu Henrique da Silva Linha São Judas

Adilson de Souza Linha Lulu

Sidinei Luis Tomazzi Linha Lulu

Valter José Bernardo Linha Lulu

José Nunes Flores Linha Lulu

Vanderlei José Bernardo Linha Lulu

Tiago Zancan Linha São Paulo

Luizinho Bergamaski Linha São Paulo

Sebastião Roque Alves da Costa Linha São Paulo

Gelson Maboni Linha São Paulo

Conceição Mendes Castanho Linha São Paulo

Aldair Terezinha Reis Linha São Paulo

Alvino da Silva Linha São Paulo

Claudir Dallan Linha São Paulo

Edelar Piovesan Linha São Paulo

Guilherme Binello de Souza Linha São Paulo

Gilmar Tibola Linha São Paulo

Jaininha Carvalho Fagundes Linha São Paulo

Valdelir Stanga Linha São Paulo

Jaime Ferreira Linha São Paulo

Jeferson Zanette Linha São Paulo

Tamizi Pinzon Linha São Paulo

Luiz José Cherobini Linha Ponte do Pardo

Cassiano de Pelegrin Linha Ponte do Pardo

Everton Alves Bernardi Linha Ponte do Pardo

Orides Binello Linha Ponte do Pardo

Paulinho Brenner Linha Ponte do Pardo

Diacir Luis Centenaro Linha Ponte do Pardo

Cleomar de Oliveira Linha Ponte do Pardo

Edinéia Binello Linha Ponte do Pardo

Josemar Stona Linha Ponte do Pardo

Mateus de Pelegrin Linha Ponte do Pardo

Valdecir Debastiani Linha Ponte do Pardo

André Fontoura Linha Pardinho

Daniel Benatti Linha Pardinho

Aldir Zibetti Linha Pardinho

Cassiano Vargas Linha Pardinho

Joel da Silva Teixeira Linha Caixão do Pardo

Jonatas Teles Vieira Linha Pavão

Enio Cecatto Linha Pavão

Air Martins Linha Pavão

Juliane Cecatto Linha Pavão

Itamar Gonçalves Linha Pavão

Gilmar Rodrigues da Silva Linha Pavão

Rosalino Domingos Dalan Linha Pavão

Patrique Dalan Linha Pavão

Osmar da Silva Linha Pavão

Jardelino Rodrigues da Silva Linha Pavão

João Binello Linha Pavão

Adroaldo Gonçalves Linha Pavão

Nilda da Silva Linha Costa do Braguinha

Máximo José Vanin Linha Costa do Braguinha

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS, 12 DE MAIO DE 2025.

RUDINEI BRIDI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

                             Andreia Maria Piaia

Secretária Municipal da Administração